termos do estatuto social, o crédito a título de juros sobre capital próprio aos acionistas da Companhia, 
em 26/06/2024 e pagamento aos acionistas em data a ser definida pela Diretoria, calculados à razão 
de R$ 0,03 (três centavos) por ação ordinária. O montante dos juros sobre o capital próprio representa 
R$ 2.850.000,00 (dois milhões, oitocentos e cinquenta mil reais) e constitui antecipação do dividendo 
mínimo obrigatório estipulado no estatuto social, referente ao exercício social em curso. 
6. Encerramento: Nada mais foi tratado. Assinaturas: Mesa: Elder Rapachi (Presidente). Daniel 
Adriano Paulino (Secretário).